

Opetuspalveluiden virkanimikemuutokset 1.8.2022 alkaen

Tulevaisuuslautakunta 10.05.2022 § 70

Valmistelija

vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala

Luokkamuotoisen erityisopetuksen päätoimisen tuntiopettajan virkaa hoitanut viranhaltija on ilmoittanut siirtyvänsä Oulun kaupungin erityisopettajan virkaan 1.8.2022 alkaen. Vihannin yhtenäiskoululla tulee lähivuosina jatkumaan tarve neljälle erityisluokanopettajalle. Tällä hetkellä nykyisistä neljästä erityisluokanopettajan/pt. tuntiopettajan viranhaltijoista vain yhdellä on kelpoisuus erityisopettajan virkaan. Virkanimikemuutoksen jälkeen neljästä erityisluokan opettajan viroista kolme täytetään erityisluokanopettajan virkanimikkeellä ja yksi viroista täytetään päätoimisena tuntiopettajan, johon luokkamuotoisen erityisopetuksen tuntien lisäksi sisältyy velvollisuus opettaa ns. yläkoulun historian tunnit. Päätoimisen tuntiopettajan tehtävään on tämän hetkessä erityisopettajavajauksesta johtuen erittäin vaikea saada kelpoisia hakijoita. Aikaisemmin keväällä avoinna olleeseen vakinaiseen erityisluokanopettajan virkaan ei tullut hakuajaksi yhtään kelpoista hakijaa.

Vihannin yläkoululla ja Vihannin yhtenäiskoululla on vuodesta 2017 alkaen täytetty vuosittain määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virka, johon opettaviksi aineiksi on sisällytetty biologian ja maantiedon opetuksen lisäksi historian, yhteiskuntaopin ja laaja-alaisen erityisopetuksen tunteja. Tavoitteena on ollut löytää viranhaltija, joka olisi voinut hoitaa myös osan laaja-alaisen erityisopetuksen tunneista etenkin yläkoulussa. Useista hakuryityksistä huolimatta näin laaja-alaisen kelpoisuuden omaavaa henkilöä ei ole löytynyt. Päätoimisen tuntiopettajan tehtäviä on hoitanut menestyksellisesti kuusi vuotta sama henkilö, jolla on kelpoisuus biologian, maantiedon ja terveystiedon opettamiseen. Tulevina vuosina Vihannin yhtenäiskoululla em. aineyhdistelmässä riittää tunnit päätoimisuuteen. Em. tuntiopettajan tehtäviin voidaan sisällyttää myös muita perusopetuksessa opetettavia aineita.

Sekä Saloisiin että Pattasiin tarvitaan lisäresurssia oppilaanohjaukseen erityisesti tehostetun oppilaanohjauksen tarpeisiin. Lisäksi uusi oppivelvollisuuslaki on tuonut opetuksen järjestäjän vastuulle huolehtia oppivelvollisuuden valvojan tehtävät, jotka liitetään oppilaanohjaajan työnkuvaan. Työnjako Saloinen 40%, Pattanen 40% ja Oppivelvollisuuden vastuuvälvoja 20%.

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Haarala Kati

Päätösesitys	<p>Tulevaisuuslautakunta esittää kaupunginhallitukselle että,</p> <ul style="list-style-type: none"> - erityisopetuksen päätoimisen tuntiopettajan virka (1113) muutetaan erityisluokanopettajan viraksi ja antaa luvan täyttää sen Vihannin yhtenäiskoululla määräaikaisesti ajalle 1.8.2022 - 31.7.2023 - päätoimisen tuntiopettajan biologia, maantieto, historia, yhteiskuntaoppi ja laaja-alainen erityisopetuksen virka muutetaan päätoimisen tuntiopettaja biologian, maantiedon ja terveystiedon viraksi ja antaa luvan täyttää sen Vihannin yhtenäiskoululla toistaiseksi 1.8.2022 alkaen - lehtorin virka (2048) muutetaan opinto-ohjaajan viraksi ja antaa luvan täyttää sen Pattasten koulun, Saloisten koulun ja perusopetuksen yhteiseksi opinto-ohjaajaksi 1.8.2022 alkaen.
Päätös	Hyväksyi esityksen.
Kaupunginhallitus 16.05.2022 § 222	
515/01.01.01/2022	
Valmistelija	vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	<p>Muutetaan erityisopetuksen päätoimisen tuntiopettajan virka (1113) erityisluokanopettajan viraksi ja annetaan lupa täyttää se Vihannin yhtenäiskoululla määräaikaisesti ajalle 1.8.2022 - 31.7.2023.</p> <p>Muutetaan päätoimisen tuntiopettajan biologia, maantieto, historia, yhteiskuntaoppi ja laaja-alainen erityisopetuksen virka päätoimisen tuntiopettaja biologian, maantiedon ja terveystiedon viraksi ja annetaan lupa täyttää se Vihannin yhtenäiskoululla toistaiseksi 1.8.2022 alkaen.</p> <p>Muutetaan lehtorin virka (2048) opinto-ohjaajan viraksi ja annetaan lupa täyttää se Pattasten koulun, Saloisten koulun ja perusopetuksen yhteiseksi opinto-ohjaajaksi 1.8.2022 alkaen.</p>
Päätös	Hyväksyi esityksen.